3

	BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH PHƯỚC
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
***
Số: 70 -CV/HĐTN
“V/v tham gia Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2020”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bù Đăng, ngày 13  tháng 10  năm 2020

   Kính gửi: BCH Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc.

	Thực hiện Công văn số 307-CV/TĐTN-TG-TTNTH ngày 12/10/2020 của BTV tỉnh Đoàn về việc tham gia cuộc thi Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2020. Cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí minh” nhằm đẩy mạnh việc học tập và làm theo tư tương, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh trong cacsn bộ, Đoàn viên thanh niên, hội viên trong toàn tỉnh, BTV huyện Đoàn đề nghị BCH Đoàn các xã, thị trấn và Đoàn trực thuộc triển khai cuộc thi đến Đàon viên thanh niên, cụ thể nhu sau:
	Triển khai công tác tuyên truyền, mục đích, ý nghĩa, thể lệ cuộc thi; tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, tuyên truyền trên fanpage, website của đơn vị, vận động cán bộ Đoàn, đoàn viên, thanh niên tích cực tham gia thi trực tuyến tại địa chỉ website: http://hocvalamtheobac.vn (có thể lệ cuộc thi kèm theo). Cuộc thi diễn ra từ ngày 14/9 đến ngày 12/12/2020.
	Trên đây là công văn về việc tham gia cuộc thi “Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh năm 2020 của BTV huyện Đoàn.

							Trân trọng !
[bookmark: _Hlk34312891]
	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Huyện  Đoàn;
- Lưu: Vp
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Điểu Khôn